総務係長 主任 係員 起案者

千葉大学園芸学部キャンパス見学申込書

令和 年 月 日

千葉大学園芸学部長 殿

見学代表者名

住所

ＴＥＬ （ ）

下記のとおり、キャンパス見学を申込みますのでよろしくお願いします。

記

１．日 時：令和  年  月 日（ ）  時  分 ～   時  分

２．見学人数：    人

３．見学目的及び場所：

※建物内（緑風会館は除く）および研究圃場内の見学はご遠慮下さい。

 キャンパス内の複数個所で、落枝の危険がある樹木が複数確認されています。

確認出来ている場所には、カラーコーンを設置していますが、見学の際は十分にお気を

つけください。